
 
ZARZĄDZENIE Nr 36/2024 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 18 listopada 2024 r. 
 

 

w sprawie wysokości nagród rektora dla nauczycieli akademickich AMKP 

 

Działając na podstawie § 3 Załącznika Nr 8 do Regulaminu wynagradzania  

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie, przyjętego Zarządzeniem  

Nr 9/2020 z dnia 27 marca 2020 r., z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. Ustala się następującą wysokość nagród rektora przyznawanych za rok akademicki 

2023/2024 dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w AMKP: 
 

1) nagroda indywidualna:  

I stopnia – 13.000,- złotych 

II stopnia – 8.000,- złotych  

III stopnia – 5.000,- złotych  

2) nagroda zespołowa: 

I stopnia – 21.000,- złotych  

II stopnia – 12.000,- złotych  

III stopnia – 7.800,- złotych  

2. Nagroda za całokształt pracy na rzecz uczelni wynosi – 11.000,- złotych. 

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii 

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Zarządzenia/2024.  

 

 

R e k t o r 

 

prof. dr hab. Mariusz Sielski 


